

Min Vinmark ApS

c/o Sara Jansen, Moselgade 11, st. tv, 2300 København S

CVR-nr. 28 47 80 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Hanne Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Min Vinmark ApS c/o Sara Jansen Moselgade 11, st. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 28 47 80 97
	Stiftet: 29. december 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Falkenberg Flygenring, betyrelsesformand Per Steinmeier Kim Nielsen Sara jansen
Direktion	Per Steinmeier, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve vinmarker i Spanien samt at forestå produktion og salg af vin, herunder gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.719 kr. mod 10.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.418 kr. mod -506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	17.719	10.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.150	-8.659
Driftsresultat	8.569	2.074
Andre finansielle indtægter	412	511
Øvrige finansielle omkostninger	-735	-811
Resultat før skat	8.246	1.774
Skat af årets resultat	-3.828	-2.280
Årets resultat	4.418	-506
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-506
Disponeret i alt	4.418	-506

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Færdiggjorte udviklingsprojekter	50.315	54.007
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.315</u>	<u>54.007</u>
2	Grunde og bygninger	453.044	458.502
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>453.044</u>	<u>458.502</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>503.359</u>	<u>512.509</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	102.319	114.065
	Varebeholdninger i alt	<u>102.319</u>	<u>114.065</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.918	9.077
	Andre tilgodehavender	10.000	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>17.918</u>	<u>19.077</u>
	Likvide beholdninger	157.280	135.820
	Omsætningsaktiver i alt	<u>277.517</u>	<u>268.962</u>
	Aktiver i alt	<u>780.876</u>	<u>781.471</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	850.000	850.000
Overført resultat	<u>-113.903</u>	<u>-118.321</u>
Egenkapital i alt	<u>736.097</u>	<u>731.679</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.113	31.918
Selskabsskat	3.828	638
Anden gæld	<u>20.838</u>	<u>17.236</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.779</u>	<u>49.792</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.779</u>	<u>49.792</u>
Passiver i alt	<u>780.876</u>	<u>781.471</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	850.000	-118.321	731.679
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.418</u>	<u>4.418</u>
	<u>850.000</u>	<u>-113.903</u>	<u>736.097</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	80.105	80.105
Kostpris 31. december 2022	80.105	80.105
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-26.098	-22.897
Årets afskrivninger	-3.692	-3.201
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-29.790	-26.098
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	50.315	54.007
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	505.231	498.938
Tilgang i årets løb	0	6.293
Kostpris 31. december 2022	505.231	505.231
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-46.729	-41.271
Årets afskrivninger	-5.458	-5.458
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-52.187	-46.729
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	453.044	458.502
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
